
SERVIZIO DI INSERIMENTO VARIAZIONI T.A.R.I. ANNO 2017 DERIVANTI

COMUNE DI CASTEL SANT’ANGELO
Provincia di Rieti

COPIA

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL 2° SETTORE

ECONOMICO, FINANZIARIO,
TRIBUTARIO E DEL PERSONALE

Progressivo Generale N. 9 del 14-07-2017

OGGETTO:



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il T.U. n. 267/2000 sull'Ordinamento degli Enti Locali;-

Visto il D. Lgs. N. 165/2001;-

Visto l’art. 191 del T.U. n. 267/2000 sull'Ordinamento degli Enti Locali;-

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 84 del 22/07/2010, esecutiva, con la quale-

venne approvato il Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 21 del 17/06/2016, esecutiva, con la quale-

venne approvato il regolamento di Contabilità;

Richiamato altresì il Decreto Sindacale n. 8/2014, ns. prot. n. 1106 del 08/04/2014 di nomina-

quale Responsabile del 2° Settore Economico, Finanziario,  Tributario e del Personale;

Richiamata la Determina del Responsabile del II  Settore n.6 del 31.03.2017 avente ad oggetto “-

Affidamento del servizio di inserimento variazioni T.A.R.I. 2017 derivanti dall’accertamento anno

2011 e dichiarazioni – ditta AMC di Moroni Antonella ai sensi dell’art. 36 e 2 lett. a) del D. Lgs.

50/2016.”;

Visto che il servizio di inserimento delle variazioni relative alla T.A.R.I. anno 2017 derivanti-

dall’accertamento relativo all’anno 2011 è stato regolarmente espletato;

Considerato che la ditta AMC di Moroni Antonella ha regolarmente eseguito il servizio che le è-

stato affidato con la determina  n. 6/2017 sopra riportata e ha rimesso la fattura elettronica n. PA

2_17 del 14/06/2017 acquisita al protocollo dell’Ente  n. 2856 il 15/06/2017 dell’importo

complessivo di € 650,00 IVA esente;

Visto il documento unico di regolarità contributiva,  prot. INAIL n. 6468811  richiesto in data-

21.02.2017 con scadenza validità in data 21.06.2017 allegato alla presente, dal quale risulta che la

ditta AMC di Moroni Antonella  è in regola nei confronti di I.N.P.S. e I.N.A.I.L.;

Preso atto che il codice identificativo di gara fornito dal Sistema Smart CIG dell'Autorità per la-

Vigilanza sui Contratti Pubblici (ACVP) - Autorità Nazionale Anticorruzione (ANAC) per il

suddetto servizio è  il  seguente:  Z481DEFB2E;

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione del servizio affidato alla ditta AMC di Moroni-

Antonella sopra indicato;

Visti gli artt. 183 e e184 del D. Lgs. 267/2000 sull’Ordinamento degli Enti Locali;-

DETERMINA



le premesse in narrativa costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

      Di prendere atto :

del documento unico di regolarità contributiva prot. INAIL n. 6468811  richiesto in data-

21.02.2017 con scadenza validità in data 21.06.2017 allegato alla presente, dal quale risulta che

ditta AMC di Moroni Antonella è in regola nei confronti di I.N.P.S. e I.N.A.I.L.;

che il codice identificativo di gara fornito dal Sistema Smart CIG dell'Autorità per la Vigilanza sui-

Contratti Pubblici (ACVP) - Autorità Nazionale Anticorruzione (ANAC) per il suddetto servizio  è

il  seguente: Z481DEFB2E;

di liquidare e pagare l’importo di  € 650,00 IVA esente relativo alla fattura n. PA 2_17 del2.

14/06/2017   in favore della ditta AMC di Moroni Antonella;

di imputare a tal fine la somma   di € 650,00 IVA esente al codice di bilancio 01.04-1.03.02.99.9993.

cap. 182/01 imp.n.41/2017 del corrente bilancio di previsione 2017/2019 esercizio finanziario 2017

approvato con delibera di Consiglio Comunale n.28 del 27.06.2017.

IL RESPONSABILE DEL 2° SETTORE
Dr.ssa Maria Picchi



PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

La sottoscritta Dott.ssa Maria Picchi, in qualità di Segretario Comunale e  Responsabile del
2° Settore, sulla proposta di determina ad oggetto “SERVIZIO DI INSERIMENTO
VARIAZIONI T.A.R.I. ANNO 2017 DERIVANTI DALL'ACCERTAMENTO ANNO 2011 E
DICHIARAZIONI.  LIQUIDAZIONE.”, nei limiti delle proprie competenze e ai sensi dell’art.
151 del T.U.E.L. n. 267/2000, appone parere di regolarità contabile e attesta la copertura
finanziaria, in quanto la somma di €       650,00 trova giusta imputazione così come di
seguito indicato:

Anno 2017 Data 31-03-2017 N. Imp.    41 Cap.        182 Art.     1 N.Liq   151

Mis. Prog.: 01.04-
1.03.02.19.002

Euro        650,00 Benef.: AMC DI MORONI ANTONELLA

Castel Sant’Angelo, lì 18-07-2017
IL SEGRETARIO COMUNALE E
RESPONSABILE DEL 2° SETTORE
F.to Dott.ssa Maria PICCHI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente  provvedimento  viene pubblicato all'Albo on-line  del Comune  il giorno
19-07-2017 e  vi rimarrà per  gg. 15 consecutivi dal 19-07-2017 al 29-07-2017 n. cron. 351 .

Lì, 19-07-2017 Il Responsabile della Pubblicazione

F.to  LUCIANA VALLOCCHIA


